

چهارشنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۶ ۱۰ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹ ۲۰ دسامبر ۲۰۱۷

اخبار

شریعتمداری اعلام کرد:

تصویب ۲٫۷ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی در صنعت و معدن

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: در دوره کوتاهی که از دولت دوازدهم گذشته‌است، حدود ۲٫۷ میلیارد دلار پروانه سرمایه‌گذاری خارجی تصویب و به سرمایه‌گذاران خارجی در بخش صنعت و معدن ابلاغ شده‌است.

محمد شریعتمداری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: از مجموع ۷٫۴ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی جذب شده در دولت یازدهم، حدود ۶۴ درصد آن متعلق به بخش صنعت و معدن بوده‌است.

وی افزود: در دوره کوتاهی که از دولت دوازدهم گذشته‌است، حدود ۲٫۷ میلیارد دلار پروانه سرمایه‌گذاری خارجی در شورای سرمایه‌گذاری تصویب و به سرمایه‌گذاران خارجی ابلاغ شده‌است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: منابع مالی و ماشین آلات این حجم از سرمایه‌گذاری‌هایی که قرار است در ایران انجام شود، به تدریج در حال ورود به کشور است تا شاهد سرمایه‌گذاری‌های خارجی در بخش‌های مختلف صنعتی در درون کشور باشیم.

شریعتمداری خاطرنشان کرد: یک بخش ویژه برای جلب و حمایت از سرمایه‌گذاران خارجی در مجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت ایجاد کرده‌ام تا شاهد ورود و جذب سرمایه‌گذاران خارجی به درون کشور باشیم.

یک مقام مسئول اعلام کرد:

شب یلدا، میوه‌ها را پُر داد

یک مقام مسئول با بیان اینکه قیمت انار، خرمالو و موز در آستانه شب یلدا افزایش یافته‌است،گفت: نرخ هرکیلوگرم هندوانه باکیفیت در میدان مرکزی میوه و تره بار ۱۸۰۰ تومان‌است. علیرضا متجری در گفتگو با مهر با بیان اینکه در آستانه شب یلدا، قیمت ۳ قلم میوه از جمله خرمالو، انار و موز افزایش یافته‌است، گفت: نسبت به هفته قبل انار کیلویی ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ تومان، خرمالو کیلویی ۵۰۰ تومان و همچنین نسبت به حدود سه روز گذشته هرکیلوگرم موز بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ تومان گران شده‌است.

وی قیمت هرکیلوگرم انار را در میدان مرکزی میوه و تره بار بین ۳۰۰۰ تا ۶۰۰۰ تومان و قیمت هرکیلوگرم انار درجه یک ممتاز را ۷۰۰۰ تومان عنوان کرد و ادامه داد: نرخ هرکیلوگرم خرمالوی ممتاز در میدان مرکزی میوه و تره بار ۶۰۰۰ تومان، خرمالوی شمالی بین ۳۵۰۰ تا ۴۰۰۰ تومان و قیمت موز حدود ۴۰۰۰ تومان‌است.

عضو هیات مدیره اتحادیه بارفروشان گفت: قیمت هندوانه درجه یک نیز کیلویی ۱۸۰۰ تومان، سیب درختی سفید بین ۱۰۰۰ تا ۴۰۰۰ تومان، پرتقال شمال باکیفیت بین ۱۰۰۰ تا ۲۰۰۰ تومان، پرتقال جنوب بین ۲۵۰۰ تا ۵۰۰۰ تومان، نارنگی شمال بین ۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ تومان و کیوی ۲۵۰۰ تومان‌است.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور خبر داد:

اتمام عملیات اجرایی ۱۶ هزار کیلومتر شبکه ریلی و جاده‌ای

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور: عملیات ۱۶ هزار کیلومتر از تعهد ۴۱ هزار کیلومتری انواع شبکه ریلی و جاده‌ای پایان یافته و مابقی در حال اجراست.

خیرالله خادمی در جمع خبرنگاران در نمایشگاه حمل و نقل افزود: در بخش ریلی ۳ هزار و ۴۱۰ کیلومتر قرارداد توسعه شبکه داریم که ۵۰۰ کیلومتر آن در حال مطالعه‌است.

وی گفت: در بخش آزاد راهی ۳ هزار و ۹۰۰ کیلومتر تعهد داریم که هزار و ۱۳۰ کیلومتر در حال ساخت‌است و بقیه در مرحله مطالعه قرار دارد و در این حوزه سرمایه‌گذاران استقبال کرده‌اند.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل و نقل کشور افزود: در بخش راه های اصلی و بزرگراه ها ۷ هزار و ۷۵۰ کیلومتر قرارداد داریم که ازجانب شرکت ساخت و ادارات راه و شهرسازی در استان ها در حال ساخت است. وی افزود: مدیریت توسعه راه روستایی به شرکت ساخت واگذار شده است که از محل اعتبارات استانی ازجانب ادارات راه و بخشی نیز از محل ردیف‌های ملی باز از جانب استان‌ها اجرا می‌شود. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنا های حمل و نقل کشور گفت: امسال در موافقتنامه احداث ۳ هزار کیلومتر راه جدید روستایی را در دستور کار داریم که هزار کیلومتر آن در تعهد امسال با ردیف ملی است.

خادمی گفت: ۱۴۲ هزار میلیارد تومان اعتبار برای پایان عملیات اجرایی لازم داریم که این با احتساب اجرا در ۱۰ سال و تعدیل آینده‌است. در این راستا اولویت‌بندی در دستور کار قرار گرفت و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی در دستور کار ماست.وی افزود: در سال ۹۶ میزان ۲ هزار و ۶۰۳ کیلومتر طرح اقتصاد مقاومتی را در دستور کار داریم که ۵۱۶ کیلومتر آن در بخش توسعه ریلی است.مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل و نقل کشور بیان کرد: در بخش آزاد راهی ۳۲۷ کیلومتر طرح اقتصاد مقاومتی داریم که حداکثر تا اواسط ۹۷ تکمیل می‌شود. وی با بیان اینکه ۸۵۰ کیلومتر راه اصلی و بزرگراه در قالب طرح های اقتصاد مقاومتی تا پایان سال تحویل می‌شود،افزود: در مجموع بیش از ۷۷ درصد طرح های اقتصاد مقاومتی یا ۳۷ درصد است. خادمی درباره بودجه سال آینده شرکت ساخت نیز گفت: در ردیف بودجه کاشی در پیوست های جدول داریم که بسیار چشمگیر است و در بخش شرکت ساخت ۴۹ درصد طرح توسعه‌ای کاهش در ردیف های اعتباری دارد.

پایگاه اطلاع‌رسانی دولت اعلام کرد، بر اساس بودجه ۹۷ قیمت بنزین لیتری ۱۵۰۰ و گازوئیل ۴۰۰ تومان می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت گزارش داد، بیکاری یکی از چالش‌های اساسی کشور است و این مسئله در صورت کم‌توجهی به مهمترین معضل اجتماعی و اقتصادی کشور در آینده‌ای نه‌چندان دور تبدیل می‌شود. دولت یازدهم با وجود مشکلات زیاد بنگاه‌های اقتصادی و شرایط رکودی که در آن قرار داشت توانست سالانه و به‌صورت متوسط ۷۰۰ هزار شغل ایجاد کند؛ با وجود این، با توجه به اینکه با انباشت بیکاری از سال‌های قبل مواجه بودیم نرخ بیکاری تکرریمی نشد، بر این اساس دولت دوازدهم تلاش دارد تا با اتخاذ راهکارهای اساسی بیکاری را کاهش دهد و برای این مسئله با توجه به کمبود منابع مالی دولت نیازمند منابع است. اگرچه دولت تأکید دارد که به‌دنبال اشتغال‌زایی از طریق پول‌پاشی نیست و برنامه‌های مختلفی برای اشتغال‌زایی در نظر دارد. یکی از برنامه‌های دولت برای تأمین منابع برای اشتغال‌زایی در بودجه سال ۹۷ افزایش قیمت بنزین و گازوئیل است. اما دلیل اصلی اتخاذ این تصمیم چیست؟

در لایحه بودجه ۹۷ راهکار تأمین منابع برای اشتغال‌زایی افزایش قیمت بنزین و گازوئیل عنوان

در صورت تصویب مجلس قطعی می‌شود؛

قیمت جدید سوخت رسماً اعلام شد

بنزین ۱۵۰۰ و گازوئیل ۴۰۰ تومان



شده است و مهمترین دلیل آن رسیدن قیمت بنزین و گازوئیل به‌قیمت قوب خلیج فارس است. در حال حاضر شکاف زیادی بین قیمت سوخت در کشورمان با کشورهای اطراف وجود دارد، به‌عنوان نمونه در حالی که قیمت گازوئیل در کشورمان ۳۰۰ تومان است این قیمت در بسیاری از کشورهای اطراف ۶۰۰۰ تومان است واین مسئله زمینه را برای افزایش قاچاق و مشکلات این‌چنینی فراهم کرده است. در واقع به دولت این اجازه داده

شده تا از محل افزایش قیمت سوخت درآمدزایی

کند. بر اساس بودجه ۹۷ قیمت بنزین لیتری ۱۵۰۰ و گازوئیل ۴۰۰ تومان می‌شود و البته دولت در اجرای آن مختار است و هنوز زمان آن مشخص نیست. این لایحه در صورت موافقت مجلس ۱۷ هزار میلیارد تومان درآمد برای دولت دارد و برنامه‌ریزی شده تا این منابع صرف اشتغال شود.
اثرات کم گرانی بنزین بر تورم
این مسئله نگرانی‌هایی بابت اثرات روانی

در این نقاط.

توسعه بیش از ۴۰۰ درصدی ظرفیت ارتباطی رومینگ بین‌الملل خدمات مکالمه و دیتا با اپراتورهای عراقی از طریق پشتیبانی شرکت ارتباطات زیرساخت.

ایجاد بستر ارتباطی بر خط بین کارشناسان فنی ایرانسل و اپراتورهای عراقی به منظور پایش لحظه به لحظه پایداری و کیفیت حداکثری خدمات رومینگ بین‌الملل.

حضور گسترده و شبانه روزی تیم های پشتیبانی در پایانه‌های مرزی، شهرهای نجف اشرف، کربلای معلی و طول مسیر راهپیمایی جهت راهنمایی و ارائه خدمات مورد نیاز زائرین از ۱۰ روز قبل از اربعین به مدت ۲ هفته.

ارائه اینترنت رایگان روزانه به میزان ۱۰ مگا بایت برای هر زائر.
ارائه پایین‌ترین تعرفه برای تماس از عراق به ایران حتی درمقایسه با سیم کارت‌های عراقی زین و آسیاسل، شایان ذکر است که این تعرفه نسبت به سال‌های قبل نیز کاهش قابل ملاحظه‌ای داشته است.

کاهش ۹۵ درصدی تعرفه اینترنت در بسته‌های متنوع نسبت به تعرفه آزاد.

در نتیجه تدابیر و اقدامات انجام شده فوق:

بیش از یک میلیون و دویست هزار زائر از خدمات رومینگ بین‌الملل ایرانسل در کشور عراق بهره‌مند شدند.
میزان استفاده از خدمات ویژه اینترنت رایگان نسبت به سال قبل ۶ برابر شده است.

حجم استفاده از خدمات دیتا نسبت به ایام اربعین سال قبل،

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور خبر داد؛

ابلاغ سهمیه نخست وام اشتغال روستایی

بنابراین در مجموع ۶ هزار میلیارد تومان دیگر نیز از منابع داخلی خود موسسات به این منابع اضافه می‌شود که با این حساب حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان برای اشتغال روستایی در نظر گرفته شده‌است.معاون جهانگیری ادامه داد: بر اساس آیین نامه اجرایی این طرح، ۳ بانک «کشاورزی»، «پست بانک» و «توسعه تعاون» و ۲ «صندوق کارآفرینی امید» و «صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی» به عنوان پنج موسسه عامل پرداخت کننده این تسهیلات انتخاب شدند.اما صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی به دلیل کمبود اعتبارات و عدم توانایی تلفیق منابع خود با سهم صندوق توسعه ملی از پرداخت این تسهیلات انصراف داد. بنابراین بانک کشاورزی، بانک توسعه تعاون، پست بانک و صندوق کارآفرینی امید به عنوان ۴ موسسه عامل در پرداخت تسهیلات ۱.۵ میلیارد دلاری اشتغال روستایی که بخش اول آن دیروز ابلاغ شد، مشارکت دارند. وی درباره ابلاغ سهمیه هر یک

گرانی بنزین به‌وجود آورده است و این در حالی است که به‌گفته کارشناسان میزان تورم ناشی از این گرانی حدود یک درصد است. کارشناسان با بیان اینکه گرانی بنزین با توجه به اینکه منابع آن در چه‌جایی مصرف شود تأثیرات متفاوت بر متغیرهای کلان اقتصاد کشور می‌گذارد می‌گویند افزایش قیمت بنزین و گازوئیل در صورتی که صرف اشتغال‌زایی شود اثرات مثبتی در اقتصاد کشور دارد و البته به‌گفته آنها این در شرایطی است که دولت توجه‌همه‌جانبه به مسئله گرانی بنزین داشته باشد و در واقع تمامی دستگاه‌ها برای اجرای این طرح هماهنگی داشته باشند.

البته این تنها درآمد دولت برای اشتغال‌زایی نیست و بررسی بودجه سال آینده نشان می‌دهد دولت در نظر دارد از طریق تأمین مالی با بازار سرمایه، فاینانس و سپرده گذاری صندوق توسعه ملی در بانک‌ها نیز درآمد داشته باشد که مجموع منابع دولت برای اشتغال‌زایی را به ۷۷ هزار میلیارد تومان می‌رساند. اشتغال ناشی از حمل‌ونقل عمومی، بافت فرسوده، مشاغل کوچک و صادرات‌محور و کارورزی از برنامه‌های دولت برای اشتغال‌زایی در سال آینده‌است. قیمت ۱۵۰۰تومانی بنزین و ۴۰۰تومانی گازوئیل مصوبه نهایی دولت در لایحه بودجه ۹۷ است، ولی برای اجرایی شدن نیاز به مصوبه مجلس و تأیید شورای نگهبان هم دارد.

این مسئله نگرانی‌هایی بابت اثرات روانی

در این نقاط.

توسعه بیش از ۴۰۰ درصدی ظرفیت ارتباطی رومینگ بین‌الملل خدمات مکالمه و دیتا با اپراتورهای عراقی از طریق پشتیبانی شرکت ارتباطات زیرساخت.

ایجاد بستر ارتباطی بر خط بین کارشناسان فنی ایرانسل و اپراتورهای عراقی به منظور پایش لحظه به لحظه پایداری و کیفیت حداکثری خدمات رومینگ بین‌الملل.

حضور گسترده و شبانه روزی تیم های پشتیبانی در پایانه‌های مرزی، شهرهای نجف اشرف، کربلای معلی و طول مسیر راهپیمایی جهت راهنمایی و ارائه خدمات مورد نیاز زائرین از ۱۰ روز قبل از اربعین به مدت ۲ هفته.

ارائه اینترنت رایگان روزانه به میزان ۱۰ مگا بایت برای هر زائر.
ارائه پایین‌ترین تعرفه برای تماس از عراق به ایران حتی درمقایسه با سیم کارت‌های عراقی زین و آسیاسل، شایان ذکر است که این تعرفه نسبت به سال‌های قبل نیز کاهش قابل ملاحظه‌ای داشته است.

کاهش ۹۵ درصدی تعرفه اینترنت در بسته‌های متنوع نسبت به تعرفه آزاد.

در نتیجه تدابیر و اقدامات انجام شده فوق:

بیش از یک میلیون و دویست هزار زائر از خدمات رومینگ بین‌الملل ایرانسل در کشور عراق بهره‌مند شدند.
میزان استفاده از خدمات ویژه اینترنت رایگان نسبت به سال قبل ۶ برابر شده است.

حجم استفاده از خدمات دیتا نسبت به ایام اربعین سال قبل،

حجم استفاده از خدمات دیتا نسبت به ایام اربعین سال قبل،

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور خبر داد؛

ابلاغ سهمیه نخست وام اشتغال روستایی

بنابراین در مجموع ۶ هزار میلیارد تومان دیگر نیز از منابع داخلی خود موسسات به این منابع اضافه می‌شود که با این حساب حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان برای اشتغال روستایی در نظر گرفته شده‌است.معاون جهانگیری ادامه داد: بر اساس آیین نامه اجرایی این طرح، ۳ بانک «کشاورزی»، «پست بانک» و «توسعه تعاون» و ۲ «صندوق کارآفرینی امید» و «صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی» به عنوان پنج موسسه عامل پرداخت کننده این تسهیلات انتخاب شدند.اما صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی به دلیل کمبود اعتبارات و عدم توانایی تلفیق منابع خود با سهم صندوق توسعه ملی از پرداخت این تسهیلات انصراف داد. بنابراین بانک کشاورزی، بانک توسعه تعاون، پست بانک و صندوق کارآفرینی امید به عنوان ۴ موسسه عامل در پرداخت تسهیلات ۱.۵ میلیارد دلاری اشتغال روستایی که بخش اول آن دیروز ابلاغ شد، مشارکت دارند. وی درباره ابلاغ سهمیه هر یک

گرانی بنزین به‌وجود آورده است و این در حالی است که به‌گفته کارشناسان میزان تورم ناشی از این گرانی حدود یک درصد است. کارشناسان با بیان اینکه گرانی بنزین با توجه به اینکه منابع آن در چه‌جایی مصرف شود تأثیرات متفاوت بر متغیرهای کلان اقتصاد کشور می‌گذارد می‌گویند افزایش قیمت بنزین و گازوئیل در صورتی که صرف اشتغال‌زایی شود اثرات مثبتی در اقتصاد کشور دارد و البته به‌گفته آنها این در شرایطی است که دولت توجه‌همه‌جانبه به مسئله گرانی بنزین داشته باشد و در واقع تمامی دستگاه‌ها برای اجرای این طرح هماهنگی داشته باشند.

البته این تنها درآمد دولت برای اشتغال‌زایی نیست و بررسی بودجه سال آینده نشان می‌دهد دولت در نظر دارد از طریق تأمین مالی با بازار سرمایه، فاینانس و سپرده گذاری صندوق توسعه ملی در بانک‌ها نیز درآمد داشته باشد که مجموع منابع دولت برای اشتغال‌زایی را به ۷۷ هزار میلیارد تومان می‌رساند. اشتغال ناشی از حمل‌ونقل عمومی، بافت فرسوده، مشاغل کوچک و صادرات‌محور و کارورزی از برنامه‌های دولت برای اشتغال‌زایی در سال آینده‌است. قیمت ۱۵۰۰تومانی بنزین و ۴۰۰تومانی گازوئیل مصوبه نهایی دولت در لایحه بودجه ۹۷ است، ولی برای اجرایی شدن نیاز به مصوبه مجلس و تأیید شورای نگهبان هم دارد.

البته این تنها درآمد دولت برای اشتغال‌زایی نیست و بررسی بودجه سال آینده نشان می‌دهد دولت در نظر دارد از طریق تأمین مالی با بازار سرمایه، فاینانس و سپرده گذاری صندوق توسعه ملی در بانک‌ها نیز درآمد داشته باشد که مجموع منابع دولت برای اشتغال‌زایی را به ۷۷ هزار میلیارد تومان می‌رساند. اشتغال ناشی از حمل‌ونقل عمومی، بافت فرسوده، مشاغل کوچک و صادرات‌محور و کارورزی از برنامه‌های دولت برای اشتغال‌زایی در سال آینده‌است. قیمت ۱۵۰۰تومانی بنزین و ۴۰۰تومانی گازوئیل مصوبه نهایی دولت در لایحه بودجه ۹۷ است، ولی برای اجرایی شدن نیاز به مصوبه مجلس و تأیید شورای نگهبان هم دارد.

ایرانسل و لالیگا تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند



لیگ‌های فوتبال دنیاست که بیش از هر لیگ دیگری از سوی یوفا (کنفدراسیون فوتبال اروپا) در رده اول معتبرترین لیگ‌های اروپایی قرار گرفته‌است.

همکاری میان ایرانسل به عنوان بزرگ‌ترین اپراتور دیتای کشور و لالیگا به عنوان یکی از بزرگ‌ترین و مشهورترین لیگ‌ها در میان لیگ‌های فوتبال جهان، با دو هدف فراهم آوردن دسترسی مشترکان ایرانسل به محصولات و محتوای ویدئویی باکیفیت و اختصاصی لالیگا و بهبود کیفیت فوتبال در ایران به ویژه در میان جوانان امضا شده‌است.

کانال اسپرت پلاس در لنز

ایرانسل با هدف بررسی مسابقه‌های هفته گذشته، مروربر مسابقات هفته آینده، برنامه مستند درباره لالیگا، معرفی استادبوها لالیگا، ارائه اخبار و بهترین صحنه‌های بازی‌های لالیگا کانال اسپرت پلاس خود را در لنز راه اندازی کرده است.

شماره ۲۳۷۲

بانک

نگاه ویژه بانک ملی ایران به بنگاه های اقتصادی با اشتغال کمتر از ۱۰۰ نفر



بانک ملی ایران در هشت ماه ابتدای سال جاری

بیش از ۱۰ هزار و ۸۲ میلیارد ریال تسهیلات

به بنگاه های اقتصادی با

اشتغال کمتر از ۱۰۰ نفر پرداخت کرده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک

ملی ایران، در سالی که از سوی مقام معظم رهبری «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» نامگذاری شده،

توسعه اشتغال و حمایت از بنگاه‌های اقتصادی از محوری ترین اولویت های این بانک است. از سویی

بانک ملی ایران در راستای همگام شدن با اهداف

کلان رونق اقتصادی کشور و اجرای سیاست های

دولت در زمینه ساماندهی و کمک به راه اندازی،

تکمیل و تقویت واحدهای تولیدی با اشتغال کمتر

از ۱۰۰ نفر، از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه

تسهیلاتی به ارزش ۱۰ هزار و ۸۲ میلیارد و ۷۳۳

میلیون ریال پرداخت کرده است. لازم به ذکر است

بانک ملی ایران در سال جاری رتبه نخست

پروانه مشارکت کننده در پرداخت

این تسهیلات، از آن خود کرده‌است. کل پرداختی

بانک ها در این بخش بیش از ۱۴ هزار و ۲۴۳

میلیارد ریال و سهم بانک ملی ایران از این رقم

بیش از ۲۰ درصد بوده است.

معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر اعلام کرد:

ارتقای شاخص های مالی و بانکداری الکترونیکی بانک شهر

سرویس بانک –

معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر با

تاکید بر اینکه منابع این

بانک شهر در سال ۹۳

تنها ۱۱ هزار میلیارد

تومان بوده است، گفت: با اقدامات صورت گرفته

در چند سال اخیر، هم اکنون منابع بانک شهر

به بیش از ۵۵ هزار میلیارد تومان رسیده‌است.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات

و روابط عمومی بانک شهر ، محمد کیایی با بیان

اینکه در چند سال گذشته شاهد روند رو به رشد

منابع و همچنین افزایش صدور ضمانتنامه‌های

بانکی و فعالیت‌های ارزی چشمگیری در بانک

شهر بوده ایم، افزود: بسیاری از پروژه‌های عمرانی

در شهرها با حمایت بانک شهر و از طریق فروش

اوراق مشارکت اجرایی شده و این بانک بالاترین

فروش اوراق را در سال ۱۳۹۵ داشته است.وی با

بیان اینکه یک از دلایل افزایش منابع بانک شهر

جلب اعتماد هموطنان در طی ۳ سال گذشته

بوده است،عنوان کرد: هم اکنون بیش از ۹۴

درصد منابع بانک شهر از سوی شهروندان و ۶

در صد آن توسط شهرداری‌ها تامین شده است.

معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر افزود:

اقدامات صورت گرفته در چند سال گذشته

مانند خدمات نوآورانه، راه اندازی پیشخوان‌های

شهرنت، تبلیغات مناسب و هوشمندانه ، تسریع

در ارائه خدمات بانکی به شهروندان و ... از

دلایل اقبال عمومی نسبت به این بانک است

که ارزش برند این بانک را ارتقا داده است.

کیایی با بیان این‌که بانک شهر یکی از کم

ریسک‌ترین بانک‌های کشور است، خاطر نشان

کرد: منابع این بانک اغلب در قالب مشارکت در

پروژه‌های شهری است و برخلاف آن‌که امروز،

ریسک پایین تری مواجه‌است، چراکه به واسطه

طرف بودن با شهرداری ها وصول آنها قطعی و

بلاشک است و از سویی شهروندان نیز نتیجه

سرمایه گذاری خود در این بانک را در عمران و

آبادانی شهرهای خود شاهد هستند.معاون شعب

تعیین گروه کارشناسی از سوی مدیریت شهری

به منظور بررسی وضعیت بانک و تعیین نمره

عملکرد آن اعلام آمادگی کرد.

« انتخاب رفاه» تسهیلات بانک رفاه برای خرید محصولات ایرانی استوا

سرویس بانک –

بانک رفاه با هدف حمایت

از تولید ملی و پشتیبانی

از مستمیری بگیران

سازمان تامین اجتماعی

در قالب « طرح انتخاب

رفاه» تسهیلات پرداخت می‌کند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی

بانک رفاه، مستمیری بگیران سازمان تامین

اجتماعی و کارکنان این سازمان که حقوق در

را از بانک رفاه دریافت می‌کنند، می‌توانند در

صورت خرید از محصولات شرکت استوا (لوازم

خانگی)، از تسهیلات مذکور تا سقف ۲۰۰

میلیون ریال در قالب عقد مرابحه با نرخ ۱۵

درصد و با بازپرداخت ۳۶ ماهه بهره مند شوند.

مقتضایان می‌توانند به یکی از شعب بانک رفاه

مراجعه و پس از اعتبار سنجی و تکمیل مدارک

نسبت به دریافت کارت مرابحه اقدام کنند. کارت

های مرابحه این طرح، صرفاً تا دستگاه های

pos نمایندگی های استوا در سراسر کشور تا

یک هفته پس از صدور قابل استفاده و برداشت

است.شایان ذکر است پرداخت تسهیلات فوق

بدون نیاز به سپرده گذاری و ایجاد سنجین

حساب بوده و مقتضایان با توجه به اعتبار سنجی

صورت گرفته می‌توانند از تسهیلات فوق بدون

معرفی ضامن و تنها با ارائه گواهی کسر اقساط

تسهیلات گیرنده از سازمان تامین اجتماعی

نسبت به دریافت آن اقدام نموده.مقتضایان می

توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با مرکز اطلاع

رسانی و پاسخگویی بانک رفاه (فراد) به شماره

تلفن ۸۵۲۵-۰۲۱ تماس حاصل کنند.